SULTANSA S.A.

NOTAS EXPLICATIVAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE/2013

La composicidn de los Estados Financleros es 1a sigulente:

1. Activo Corriente

Conformado por:

Caja - Bancos
Inversiones

Subtotal costo

2. Activo Exigible

Conformado por:

Cuentas por Cobrar
Deudores Varios
(-} Provision Cuentas Incobrables

Subtotal costo

3. Activo Diferido Intangible

Conformado por:

Gastos de Operaclon
Otros Actives Diferidos
Gastos Preoperacionales
{-} Amortizaciones

Subtotal costo

2013 2012
12.895.51 28.181.72
A2.835,51 —28.181,72
2013 2012
229.709,21 20491485
45 475,53 24 443806
_i545100)  __(a4839])
27073365 _ 2248740
2013 2012
= B7.971,45
- 2.871,25
41.801,27
179.586,37)
- 5305760
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